РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «ЯЛ ШОТАН СЕРДЕЖ ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

КУШТЫМАШ

	СЕРНУРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРДЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 апреля 2015 года № 19
«О внесении изменении в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством администрация Сердежского сельского поселения постановляет:
1. Абзац 8 пункта 2.19 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденного постановлением администрации МО «Сердежское сельское поселение» от 28.07.2014 года №41 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

	В.и.о.главы администрации

Сердежского сельского поселения
	Л.В.Соловьева

СВЕДЕНИЯ

об обнародовании

30 апреля  2015 года

       Обнародовано Постановление № 19 от 30 апреля 2015 года  «О внесении изменении в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на информационных стендах для граждан:

    - доска объявлений у здания администрации д. Большой Сердеж д. 40;

    - информационный стенд у дома Липатникова А.С. по адресу: д. Большой Сердеж, д.47;

    - информационный стенд у автобусной остановки в д. Летник;

    - информационный стенд у магазина ЧП Максимовой Ю.А.  в  д. Чашкаял;

	В.и.о.главы администрации

Сердежского сельского поселения
	Л.В.Соловьева